
    
  

Lipusz, dnia 04.12.2023 r.  
Gmina Lipusz ul. 

Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  
  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.16.2023  

 

  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

DODATKOWYCH 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  

  

Nazwa postępowania: Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Lipusz 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania. 

 

Termin składania ofert dodatkowych był do dnia 04.12.2023 r. do godz. 11.00 

 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert dodatkowych, wpłynęła 1 oferta dodatkowa: 

 

1. Zakład Zagospodarowania Odpadów Sierzno Sp. z o.o., Sierzno, 77-131 Rekowo 

Cena brutto: 1 030 320,00 zł  

(słownie): jeden milion trzydzieści tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 00/100 

Czas realizacji odbioru odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych: do 2 dni 

roboczych  

 

 

 

 

 

                                                                                                 Wójt Gminy Lipusz  

                                                                                                 Mirosław Ebertowski  

                                                                                                      (dokument podpisany elektronicznie) 


		2023-12-04T16:27:40+0100




